del Capitolato Speciale d’Appalto sopraccitato previa acquisizione delle previste

certificazioni e documentazioni.

3. L’affidatario si impegna a versare al Comune di Porto Torres il canone annuale per l'uso dell'immobile

adibito  ad  asilo  nido  quantificato  in  €  30.472,44  (euro  trentamilaquattrocentosettantadue/44)  (oneri

fiscali compresi, se dovuti). Il canone di affitto sarà corrisposto corrisposto per l’intero importo annuo a

prescindere dai  mesi di  utilizzo della struttura a decorrere dalla data di  consegna del  servizio nella

misura di euro 2.539,37 mensili.